
8

Kapitola první
Ve které se objeví záhadný balíček a kočky 
mají něco za lubem, ale já netuším co. ............................................................................ 4

Kapitola druhá
Ve které kočky objeví novou vášeň, dostanou nás do problémů ’
a máma se proti své vůli stane hvězdou............................................................................11

Kapitola třetí
Ve které pořád prší, kočky se nudí a pak si hrají na Sherlocka Holmese..................... 18

Kapitola čtvrtá
Ve které odpovídám na divné telefonáty 
a kočky realizují svůj nový nápad...................................................................................23

Kapitola pátá
Ve které kočky dělají hudební kariéru a učí se nový jazyk............................................ 29

Kapitola šestá
Ve které se odehrávají kulinářské revoluce, kočky mi nabízejí 
práci a jejich další podnikání skončí katastrofálně.......................................................34

Kapitola sedmá
Ve které se ztrácejí různé věci, kočky připravují 
velké spiknutí a nakonec jsem hodně dojatý. . .


